В некоммерческую организацию
«Клуб городского жителя»
от

Председателя ТОС

Председателя МКД

члена Совета МКД

активного собственника в МКД
(подчеркнуть)

проживающего по адресу:
398______г. Липецк;
ул. ____________________________;
дом №___________; кв. _________
контактный телефон
_______________________________
e-mail:_________________________

Заявление.
Прошу принять меня (ФИО полностью)
__________________________________________________________________
в некоммерческую организацию «Клуб городского жителя»
с  «_______» _________________ 2024 г.

Действуя своей волей и в своем интересе, даю согласие некоммерческой организации «Клуб городского жителя», на обработку моих персональных данных для сбора, хранения информации на электронных и бумажных носителях, и последующее использование, обработку и передачу на электронных и бумажных носителях. Срок действия согласия – до подачи соответствующего отзыва.

Дата:  «______» ________________ 2024 г.
Подпись _____________________